- 1 -

                         檜保企第   ３３０８   号

                                 令和５年（２０２３年）３月１７日

 南檜山保健医療福祉圏域連携推進会議構成団体の長 様

                                 南檜山保健医療福祉圏域連携推進会議事務局

                   （北海道檜山振興局保健環境部保健行政室）

  令和４年度南檜山保健医療福祉圏域連携推進会議の開催について（書面開催）

 日頃から南檜山圏域における保健医療福祉の推進に御理解と御協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。

 さて、標記会議開催につきましては、令和５年（２０２３年）１月２３日付け事務連絡

で新型コロナウイルス感染症の管内での感染者流行等の理由により、「書面開催」と

することを連絡したところです。

 今回の会議議案については、各専門部会の開催状況、南檜山圏域推進方針の領域別

推進状況等の情報共有が主となっております。

つきましては、関係資料等を送付させていただきますので、質問・意見等があれば、

別紙質問・意見書に記載の上、期限までにＦＡＸ・メール等で回答願います。

 なお、「意見がなし」の場合も回答していただきますようお願いします。

 また、意見の集約結果は、後日報告させていただきます。

記

１ 内容

 ・資料１ 令和５年２月１４日開催 地域医療構想専門部会に対する意見について

  ・資料２ 地域医療構想推進シート

 ・資料３ 南檜山保健医療福祉圏域連携推進会議に係る各専門部会の開催状況

  ・資料４ 南檜山圏域地域推進方針領域別推進状況 （資料 ４－１～４－７）

 ・資料５ 令和３年「協会けんぽ」の受療状況

２ 質問・意見書提出期日

  令和５年（2023 年）３月２４日（金）

                               企画総務課

                             担当：谷脇

                             電話:0139-52-1053